کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هفتم، شماره ۲۷، پاییز ۱۳۹۶ هـ ش / ۱۴۳۹ هـ ق / ۲۰۱۷ م، صص ۱-۲۲

شگردهای سبکی در شعر متعهد عربی و فارسی (مطالعه مورد پژوهانه: شعر سید حسن حسینی و جواد جمیل)^۱

نرگس انصاری^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) قزوین، ایران

چکیده

سبک را می‌توان شیوه بیان و ویژگی‌های زبانی هر متن دانست که موجب تمایز آن و صاحبش از دیگر متون و افراد می‌شود.

شفاعی، آرش (۱۳۸۳)؛ «نقدی بر مجموعه گنجشک و جبرئیل»، <http://shafai.parsiblog.com>.

۲۰. گودرزی، یدالله (۱۳۸۴)؛ «معمار فریادهای شرقی» www.ensani.ir.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)
كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه
السنة السابعة، العدد ٢٧، خريف ١٣٩٦ هـ. ش/ ١٤٣٩ هـ. ق/ ٢٠١٧ م، صص ١-٢٢

التقنيات الأسلوبية في الشعر العربي والفارسي الملتزم (دراسة شعر سيّد حسن حسيني وجواد جميل نموذجاً)^١

نرجس أنصاري^٢

أستاذة مساعدة في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة الإمام الخميني الدولية، قزوین، إيران

الملخص